
pa tālruni 67910792.
Sociālā dienesta tālruņi:

•	 67910792 – Ilma Lāčgalve, So-
ciālā dienesta vadītāja;

•	 26482289 – Ruta Leišavniece, 
sociālais darbinieks darbam ar 
asistentiem;

•	 25651521 – Alīna Aleksandro-
va, Ināra Šešera – sociālais dar-
binieks darbam ar ģimenēm ar 
bērniem;

•	 26644134 – Daina Lūse, Vēsma 
Streļča  – sociālais darbinieks 
jautājumos par pabalstiem un 
pakalpojumiem.

Trūcīgas un maznodrošinātas 
ģimenes (personas) izziņas derī-
guma termiņš tiek pagarināts līdz 
2020. gada 31. maijam. Personas, 
kuras saņem valsts vai pašvaldības 
apmaksātus sociālās aprūpes un/
vai sociālās rehabilitācijas pakal-
pojumus kā trūcīgas vai mazno-
drošinātas personas, var turpināt 
saņemt šos pakalpojumus arī tad, 
ja „Covid-19” izraisītās ārkārtas 
situācijā personai beidzas trūcī-
gā vai maznodrošinātā statusa 
derīguma termiņš. Pakalpojuma 
sniedzējam ir iespēja sazināties 
ar klienta pašvaldības sociālo die-
nestu un pārliecināties par izziņas 
derīgumu.

Sociālais dienests organizē 
palīdzības sniegšanu ģimenēm 
(personām) krīzes situācijās: 
•	 nodrošina pārtikas un medi-

kamentu piegādi personām, 

kurām nav tuvinieku vai kuru 
tuvinieki uz laiku atrodas ka-
rantīnā;

•	 nodrošina ģimenes, kurām tas 
nepieciešams, ar krīzes pārtikas 
pakām.
Ģimenēm (personām), kurām 

nepieciešama palīdzība krīzes si-
tuācijā, lūgums pieteikties Sto-
piņu novada Sociālajā dienestā 
pa tālruni 67910792, 26644134 
vai e-pastu socialais.dienests@
stopini.lv.

Iedzīvotāji, ja jums ir zināmas 
ģimenes (personas), kurām nepie-
ciešama palīdzība, lūdzam par to 
informēt Sociālo dienestu!

Stopiņu novada Bāriņtiesa 
No 16. marta bāriņtiesā ir pār-
traukta apmeklētāju pieņemšana 
klātienē. Iesniegumi par bāriņ-
tiesas pakalpojumu piešķiršanu 
iesniedzami elektroniski e-pastā 
barintiesa@stopini.lv; tālruņi sazi-
ņai 67911192, 26319274. Iesniegu-
mu veidlapas ir pieejamas https://
stopini.lv/lv/pasvaldiba/pasvaldi-
bas-iestades/barintiesa.

Ja nav iespējas iesniegt iesnie-
gumus elektroniski, tie iesniedza-
mi slēgtā aploksnē pa pastu vai 
aploksnē, kas nogādāta bāriņtiesā 
un ievietota speciālā pastkastītē 
Institūta ielā 30, Ulbrokā, Stopiņu 
novadā. 

Turpinājums 2. lpp.

Ulbroka, Saurieši ,  Upeslejas,  Līči ,  Vālodzes, Rumbula, Dreil iņi ,  Cekule, Dzidriņas

2020. gada 3. aprīlis (302)                                                                          „Tēvzemīte” internetā: www.stopini.lv

Par izmaiņām Stopiņu novada 
pašvaldības iestāžu un 
struktūrvienību darbā un klientu 
apkalpošanā

Glabāsim Lieldienu saulīti sirdīs,
Glabāsim Lieldienu prieku arvien,

Lai pazūd tumsa, kas dvēseles tirdī.
Lieldienu saule lai atspīd arvien!

Novēlu jums, mīļie novadnieki, gaišas, 
mierpilnas un ģimeniskas Lieldienas! 

Pavadīsim tās ar saviem vistuvākajiem 
cilvēkiem ģimenes lokā. 

Lai jums visiem laba veselība, 
spēks un dzīvesprieks!

Stopiņu novada domes vārdā 
priekšsēdētāja Vita Paulāne

Lai nodrošinātu pašvaldības 
iestāžu un uzņēmumu darbī-
bu, saskaņā ar Pasaules Vese-
lības organizācijas 2020. gada 
11. marta paziņojumu par vī-
rusa „Covid-19” pandēmiju un 
Ministru kabineta 2020.  gada 
12.  marta rīkojumu „Par ār-
kārtējās situācijas izsludinā-
šanu” no šā gada 16.  marta 
ir noteiktas izmaiņas Stopiņu 
novada pašvaldības iestāžu 
un struktūrvienību darbā un 
klientu apkalpošanā.

Stopiņu novada 
pašvaldības KLIENTU 
APKALPOŠANAS CENTRS no 
16. marta pārtrauc klientu 
pieņemšanu klātienē.
Stopiņu novada pašvaldības ad-
ministrācija un tās struktūrvie-
nības apmeklētāju iesniegumus 
pieņem mutiski (pa telefonu), 
elektroniski (elektroniskais 
pasts, www.latvija.lv, eadrese -  
utml.), papīra formā, kas nosū-
tīti, izmantojot pasta vai kurjera 
pakalpojumus, vai ievietojot paš-
valdības izveidotajā pastkastītē –  
Stopiņu novada domes ēkā In-
stitūta ielā 1A, Ulbroka, Stopiņu 
novads, 1.stāvs, ieejas gaitenī. 
Iesniegumu iesniegšana elektro-
niskā vidē notiek izmantojot sa-
ziņas iespējas www.latvija.lv vai 
ar drošu elektronisko parakstu, 
sūtot uz pašvaldības elektroniskā 
pasta adresi novada.dome@stopini.
lv. Iesniegumi, priekšlikumi, kuri 
iesniegti bez droša elektroniskā 
paraksta tiek izskatīti vispārējā 
kārtībā. 

Nepieciešamības gadījumā, lai 
nodrošinātu e-pakalpojumu iz-
mantošanu, datoru izmantošanu, 
maksājumu veikšanu, kopēšanas 
un drukas pakalpojumus, Valsts 
un pašvaldības vienotā klientu 
apkalpošanas centra darbinieki 
organizēs pieņemšanu individu-
ālā kārtībā un ievērojot higiēnas 
prasības, apmeklētājiem būs jā-
aizpilda apliecinājuma forma. Par 
pakalpojuma izmantošanu būs ie-
priekš jāvienojas, zvanot uz tālru-

ņa numuru: 67910518, 66954851; 
elektroniskā pasta adrese: novada.
dome@stopini.lv; VPVKAC darbi-
nieks Ilze Ruska, Ingrīda Apsīte.

Uzziniet KĀ SAŅEMT PAKAL-
POJUMUS ATTĀLINĀTI

Domes sēdes lēmumi tiks iz-
sūtīti ar pasta starpniecību, vai 
izmantojot elektroniskā pasta 
adreses, ievērojot personu datu 
aizsardzības nosacījumus.

Kurjeru pakalpojumu nodro-
šināšanai, kā arī situācijās, kad 
klientam nav iespēju sazināties 
telefoniski, Stopiņu novada do-
mes ēkas 1.stāva ieejas gaitenī ir 
izvietota zvana poga darbinieka 
izsaukšanai.

Saziņai un konsultācijām ar 
Stopiņu novada pašvaldību, lū-
dzam zvanīt pa tālruni 67910518, 
66954851.

STOPIŅU NOVADA DOME 
no 16. marta  
APMEKLĒTĀJIEM SLĒGTA
Aicinām izmantot attālinātos e-
pakalpojumus https://www.lat-
vija.lv/ vai drošu elektronisko 
parakstu, sūtot dokumentus uz 
pašvaldības e-pasta adresi nova-
da.dome@stopini.lv.

Valsts un pašvaldību pakalpo-
jumu veidlapas elektroniski ir 
pieejamas https://stopini.lv/lv/pa-
kalpojumi/iesniegumu-veidlapas.
Pašvaldības speciālistu kontakt-
informācija ir pieejama https://
stopini.lv/lv/pasvaldiba/kontakti.

Stopiņu novada 
pašvaldības kase no 
16. marta SLĒGTA 
SKAIDRAS NAUDAS 
NORĒĶINIEM PAŠVALDĪBĀ 
UZ VIETAS
Iedzīvotājus aicinām visus mak-
sājumus veikt ar pārskaitījumu 
internetbankā vai pastā.

Aicinām maksājumus par NĪN 
veikt ar pārskaitījumu internet-
bankā vai pastā. 
Nomaksāt NĪN ir iespējams ban-

kā, internetbankā, portālos www.
epakalpojumi.lv un www.latvija.lv.

Stopiņu novada 
Dzimtsarakstu nodaļa
No 16. marta Dzimtsarakstu no-
daļa klātienē nodrošina:
•	 miršanas gadījumu reģistrāciju;
•	 dzimšanas gadījumu reģistrā-

ciju.

Dzīvesvietas deklarēšanas 
pakalpojumi klātienē netiek 
nodrošināti, dzīvesvietas dekla-
rēšanas pakalpojums ir pieejams 
elektroniski portālā www.latvija.lv.

Stopiņu novada 
Sociālais dienests
No 16. marta Sociālajā dienestā ir 
pārtraukta apmeklētāju pieņemša-
na klātienē. Atskaišu iesniegšana 
asistenta pakalpojumu saņēmē-
jiem – personām ar invaliditāti – 
notiek elektroniski e-pastā ruta.
leisavniece@stopini.lv; ja personas 
nevar iesniegt atskaites elektro-
niski, tās ir iesniedzamas slēgtā 
aploksnē pa pastu vai aploksnē, 
kas līmējuma vietā ir parakstīta 
ar asistenta parakstu un ievietota 
pašvaldības izveidotajā pastkastītē 
Stopiņu novada domē Institūta 
ielā 1A, Ulbrokā, Stopiņu novadā 
(1. stāvā, ieejas gaitenī). 

Iesniegumi par sociālajiem pa-
balstiem un pakalpojumu pie-
šķiršanu jāiesniedz elektroniski, 
nosūtot uz e-pasta adresi socialais.
dienests@stopini.lv; ja personas 
nevar iesniegt iesniegumus elek-
troniski, tad tie iesniedzami slēgtā 
aploksnē pa pastu vai aploksnē, 
kas nogādāta pašvaldības past-
kastītē Stopiņu novada domes ēkā 
Institūta ielā 1A, Ulbrokā, Stopiņu 
novadā, (1. stāvā, ieejas gaitenī). 
Stopiņu novada domē Institūta 
ielā 1A, Ulbrokā, Stopiņu novadā 
(1. stāvā, ieejas gaitenī) ir izvieto-
tas iesniegumu veidlapas. 

Pārtikas pakas personām 
krīzes situācijās tiks izsniegtas 
pirmdienās, iepriekš piesakoties 



2 „TĒVZEMĪTE“
PIEKTDIENA, 3. APRĪLIS, 2020

Attālinātā mācīšanās Ulbrokas vidusskolā

Par izmaiņām Stopiņu novada pašvaldības iestāžu 
un struktūrvienību darbā un klientu apkalpošanā
No 13. marta Stopiņu novada Bā-
riņtiesā nebūs pieejami bāriņtiesas 
apliecinājumi. Veidlapas ir izvie-
totas Stopiņu novada Bāriņtiesas 
telpās Institūta ielā 30, Ulbrokā, 
Stopiņu novadā (1.  stāvā, ieejas 
gaitenī).

Stopiņu novada Būvvalde 
No 16. marta būvvaldē ir pār-
traukta apmeklētāju pieņemšana 
klātienē.

Lūdzam klientus iesniegumus 
iesniegt elektroniski portālā htt-
ps://bis.gov.lv, elektroniski paraks-
tītus e-pastā buvvalde@stopini.lv 
vai www.latvija.lv. Konsultācijas 
lūdzam veikt pa darbinieku no-
rādītajiem tālruņiem. Izņēmuma 
gadījumos telefoniski vai e-pastā 
vienojoties ar būvvaldes speciā-
listu, tiks nodrošināta klientu 
apkalpošana klātienē.

Būvvaldes kontaktinformācija:
•	 Būvvaldes vadītāja Laila Kun-

dziņa (tālrunis 66103430, e-
pasts laila@stopini.lv, būvvalde@
stopini.lv).

•	 Būvvaldes lietvede Iveta Rein-
holde (tālrunis 67911328, e-
pasts iveta.reinholde@stopini.lv).

•	 Arhitekte Žanete Mārtuža (tāl-
runis 66103431, e-pasts zane-
te@stopini.lv).

•	 Būvinspektors Andris Bite (tāl-
runis 66103432, e-pasts andris.
bite@stopini.lv).

•	 Būvinspektors Guntars Vērdiņš 
(tālrunis 67910506, e-pasts gun-
tars.verdins@stopini.lv).

•	 Vides speciālists Jānis Šlūke 
(tālrunis 66102148, e-pasts ja-
nis.sluke@stopini.lv).

•	 Zemes ierīkotāja Nora Puķī-
te-Babāne (tālrunis 67910546,  
e-pasts nora.pukite@stopini.lv).

Stopiņu novada radošās 
attīstības centri (RAC) 
„Ulbroka”, „Saurieši”, 
„Upeslejas”, „Līči”, 
„Cekule”
No 16. marta centri apmeklētā-
jiem ir slēgti. Nepieciešamības 

gadījumā e-pakalpojumus, datoru 
izmantošanu, maksājumu veikša-
nu, kopēšanas un drukas pakal-
pojumus iestāžu vadītāji organizēs 
individuāli un saskaņā ar higiēnas 
prasībām, apmeklētājiem aizpil-
dot un iesniedzot apliecinājuma 
veidlapu iestādes apmeklējumam. 
Par pakalpojuma izmantošanu 
iepriekš nepieciešams vienoties, 
sazinoties ar konkrēto RAC. 

RAC kontaktinformācija:
•	 RAC „Ulbroka” (tālrunis 

28373398, e-pasts rac.ulbro-
ka@stopini.lv; vadītāja Anda 
Višķere);

•	 RAC „Saurieši” (tālrunis 
67956786, e-pasts rac.saurie-
si@stopini.lv; vadītāja Aija Ši-
bajeva);

•	 RAC „Upeslejas” (tālrunis 
67956939, e-pasts rac.upesle-
jas@stopini.lv; vadītāja Sandra 
Briška);

•	 RAC „Līči” (tālrunis 25125231, 
e-pasts rac.lici@stopini.lv; vadī-
tāja Zanda Pelša);

•	 RAC „Cekule” (tālrunis 
28317417, e-pasts rac.cekule@
stopini.lv; vadītāja Olga Osi-
pova).

Ulbrokas bibliotēka
No 16. marta Ulbrokas bibliotēkā 
pārtraukta apmeklētāju pieņem-
šana klātienē. Bibliotēka sniedz 
pakalpojumus attālināti. Klien-
tiem tiek nodrošināta attālināta 
grāmatu piekļuve un lasīšana, kā 
arī iespēja saņemt nepieciešamo 
literatūru pēc saziņas ar biblio-
tekāru. Grāmatu nodošana un 
saņemšana notiks pa bibliotēkas 
durvju lodziņu. Darba dienās no 
plkst. 10.00 līdz 17.00 informāci-
ju ir iespējams saņemt pa tālruni 
67910503 vai e-pastu biblioteka@
stopini.lv. Visi plānotie pasāku-
mi ir atcelti. Nepieciešamības 
gadījumā, lai nodrošinātu e-pa-
kalpojumus, datoru izmantošanu, 
maksājumu veikšanu, kopēšanas 
un drukas pakalpojumus, iestāžu 
vadītāji organizēs individuālu kār-

tību un atbilstoši higiēnas prasī-
bām, apmeklētājiem aizpildot un 
iesniedzot apliecinājuma veidlapu 
iestādes apmeklējumam. 

Sauriešu bibliotēka
No 16. marta Sauriešu bibliotēka 
ir pārtraukusi apmeklētāju pie-
ņemšanu klātienē – iestāde sniedz 
pakalpojumus attālināti. Klien-
tiem tiek nodrošināta attālināta 
grāmatu piekļuve un lasīšana, kā 
arī iespēja saņemt nepieciešamo 
literatūru pēc saziņas ar biblio-
tekāru. Grāmatu nodošana un 
saņemšana tiek nodrošināta, ie-
priekš vienojoties ar bibliotekāru. 
Darba dienās no plkst. 10.00 līdz 
17.00 informāciju ir iespējams 
saņemt pa tālruni 25638225 vai 
pa e-pastu sauriesu.biblioteka@
stopini.lv. Visi plānotie pasāku-
mi ir atcelti. Nepieciešamības 
gadījumā, lai nodrošinātu e-pa-
kalpojumus, datoru izmantošanu, 
maksājumu veikšanu, kopēšanas 
un drukas pakalpojumus, iestāžu 
vadītāji organizēs individuālu pie-
ņemšanu un saskaņā ar higiēnas 
prasībām, kā arī apmeklētājiem 
nepieciešams aizpildīt un iesniegt 
apliecinājuma veidlapu iestādes 
apmeklējumam.

Ulbrokas sporta komplekss 
un Stopiņu baseins
Ulbrokas sporta komplekss un 
Stopiņu baseins no 17.  marta 
apmeklētājiem ir slēgti. Netiek 
organizētas treniņu nodarbības 
un sporta sacensības. Slēgta tre-
nažieru zāle.

Pašvaldības aģentūra 
„Stopiņu ambulance” 
Informāciju par Stopiņu ambu-
lances darbību lūdzu skatīt htt-
ps://stopini.lv/lv/novads/veseliba/
pasvaldibas-agentura-stopinu-am-
bulance.

Pašvaldības aģentūra 
„Saimnieks” 
Informāciju par aģentūras darbī-

bu lūdzu skatīt mājaslapā www.
saimniekspa.lv.

Stopiņu novada 
Pašvaldības policija 
Pašvaldības policija turpina ik-
dienas darbu ierastajā režīmā, 
pievēršot pastiprinātu uzmanī-
bu ārkārtas situācijas noteikumu  
ievērošanā.

Ulbrokas kultūras nams, 
TLMS „Ulbroka”
No 16. marta slēgts Ulbrokas 
kultūras nams un zāle Upesle-
jās, kā arī atcelti visi kultūras 
pasākumi. Nenotiks interešu iz-
glītības nodarbības bērniem un 
pieaugušajiem. Atcelti pašdarbības 
kolektīvu mēģinājumi un koncer-
ti. No 16. marta ir slēgta tautas 
lietišķās mākslas studija (TLMS) 
„Ulbroka”. Nenotiek interešu iz-
glītības nodarbības bērniem un 
pieaugušajiem.

Izglītības iestādes 
Ulbrokas vidusskola, Stopiņu pa-
matskola, Stopiņu pamatskolas 
pirmsskolas izglītības grupas, 
Upesleju pamatskola, Upesleju 
pamatskolas pirmsskolas izglītī-
bas grupas, Gaismas pamatsko-
la, Ulbrokas Mūzikas un mākslas 
skola: 
•	 vispārējās izglītības iestādes ir 

slēgtas. Mācības tiek nodroši-
nātas attālināti, skolēniem un 
vecākiem lūgums sekot e-klasē 
un neskaidrību gadījumā sazi-
nāties ar klases audzinātājiem 
vai skolas vadību;

•	 valsts centralizēto eksāmenu 
norise tiks organizēta Izglītības 
un zinātnes ministrijas (IZM) 
noteiktajā kārtībā un laikos. 
Neskaidrību gadījumā lūdzam 
skolēniem interesēties pie klases 
audzinātājas vai skolas vadības;

•	 Ulbrokas mūzikas un mākslas 
skolā stundas ir atceltas un mā-
cību process notiek attālināti. 
Neskaidrību gadījumā lūgums 
sazināties ar skolas vadību.

Pirmsskolas izglītības iestāde 
(PII) „Pienenīte”, Stopiņu pamat-
skolas pirmsskolas izglītības gru-
pas, Upesleju pamatskolas pirms-
skolas izglītības grupas informē:
•	 ārkārtas situācijā bērnu uz de-

žūrgrupu vest tikai tad, ja nav 
citu pieskatīšanas iespēju;

•	 vecākiem jāraksta apliecinājums 
(pielikums Nr. 2), ka bērns ir 
vesels, nav kontaktējies ar vī-
rusa slimniekiem un nav bijis 
vīrusa skartās teritorijās pēdējās 
14 dienās;

•	 dežūrgrupā ir bērni dažādā 
vecumā;

•	 PII tiek atcelti visi interešu iz-
glītības pulciņi un grupu no-
darbības.
PII apmeklējumam nepieciešams 

aizpildīt apliecinājuma veidlapu.
Plašāku informāciju par iestāžu 

darbību lūdzam skatīt iestāžu mā-
jaslapās: www.ulbroka-pienenite.lv,  
www.upeslejuskola.lv, stopinupa-
matskola.lv.

Visu Stopiņu novada pašvaldības 
iestāžu un struktūrvienību darbi-
nieki, ievērojot sociālās izolācijas 
principu, savu darbu pēc iespējas 
organizē attālināti atbilstoši nor-
matīvajos aktos noteiktajai iestāžu 
neatliekamo pienākumu izpildes 
kārtībai un termiņiem.

Stopiņu novada pašvaldības 
darbinieki ir pieejami, kontak-
tējoties pa norādītajiem tālruņa 
numuriem vai e-pasta adresēm.

Jebkuru neskaidrību, jautā-
jumu vai problēmu gadījumā 
jūs varat zvanīt vai rakstīt arī 
Stopiņu novada domes vadībai:
•	 domes priekšsēdētāja Vita 

Paulāne (tālrunis 67910650 vai 
67910518, e-pasts vita.paulane@
stopini.lv);

•	 domes priekšsēdētājas viet-
nieks Ainārs Vaičulens (tāl-
runis 67910771, e-pasts ainars.
vaiculens@stopini.lv);

•	 izpilddirektors Maksims 
Griščenko (tālrunis 26131434,  
e-pasts maksims.griscenko@
stopini.lv).

Paziņojums par mācīšanos at-
tālināti visiem bija negaidīts. 
Nekā tāda valstī līdz šim nav 
bijis. Mums bija jāparūpējas 
gan par kopīgu, visaptverošu 
un ērtu platformu mācībām, 
bija jāsniedz morāls un prak-
tisks atbalsts skolotājiem un 
vecākiem, bija jāpalīdz skolē-
niem, jāizveido vienota sistē-
ma, kas darbotos attālināti. 

Pedagogi strādā attālināti, taču sko-
lā katru dienu ir organizētas skolas 
vadības pārstāvju dežūras, lai nepie-
ciešamības gadījumā nodrošinātu 

atbalstu klātienē – izsniegtu mācību 
materiālus vecākiem, nodrošinā-
tu skolēnus, kuriem nav iespējas 
mājās, ar datoriem.

Vēl pirms Izglītības ministrijas 
norādēm par attālināta mācību dar-
ba organizēšanas kārtību izglītības 
iestādē sapratām, ka jāmēģina atrast 
iespējas, lai optimizētu stundu sa-
rakstu, tādēļ skolēniem mājās nav 
tik sadrumstalots mācību process. 
Kā arī vienoties par attālinātu mā-
cību īstenošanu, izmantojot Offi-
ce 365 iespējas.

Microsoft Team ir viena no apli-
kācijām. Tas ir pamats mūsu attā-

linātā mācību procesa īstenošanai. 
Ja visi – skolas vadība, darbinieki 
un audzēkņi – izmanto vienu plat-
formu, mēs varam viens otram pa-
līdzēt un konsultēt. Īpaši, ņemot 
vērā, ka tas bija jāapgūst ļoti īsā 
laikā. Aplikācijas priekšrocība  – 
visu darbu ir iespējams organizēt 
vienuviet. Tur pieejami mācību ma-
teriāli, skolotājs var izveidot darba 
grupu konkrētai klasei konkrētā 
mācību priekšmetā un publicēt visu 
nepieciešamo informāciju kvalita-
tīvai mācību priekšmeta apguvei. 

Ļoti aktīvi ir gan skolēni, gan pe-
dagogi savstarpējā sadarbībā šajā 

vietnē, kurā tiek vadītas tiešsaistes 
stundas, ievietoti dienas uzdevu-
mi, iesniegti skolēnu mājās veiktie 
darbi. Skolas vadība, pedagogi un 
metodiskās komisijas aktīvi izmanto 
šo vietni, lai rīkotu video tiešsaistes, 
kurās apspriest dienas aktualitātes, 
dalīties pieredzē, uzdot jautājumus 
un risināt problēmas. Kopīga plat-
forma noder arī tādam mērķim, 
ka katram skolotājam ir laiks sa-
ziņai ar ikvienu audzēkni. Tas ir 
ne tikai būtiski mācībām, bet arī 
sociāli – lai skolēns varētu redzēt 
savu mācību priekšmetu skolotāju, 
savu klases audzinātāju, lai psiho-
loģiski un sociāli bērns nesajustos 
viens un pamests. Lai viņš redzētu, 

ka pedagogi ir sasniedzami un ar 
viņiem var komunicēt.

Skolēni katru dienu sniedz at-
griezenisko saikni gan mācību 
priekšmetu skolotājiem, gan klašu 
audzinātājiem – audzēkņi dienas 
noslēgumā ieraksta, kā veicies, kas 
izdevies, kādi jautājumi ir radušies.

Jaunā darba forma prasa lielā-
ku atbalstu skolēniem un garākas, 
pat ļoti garas darba stundas pe-
dagogiem, kā arī audzēkņiem un 
vecākiem laiku piemēroties. Taču 
ir patīkami, ka skolēni un vecāki 
to novērtē. 

Izdošanos un pozitīvu sadarbību 
vēlot,
Ulbrokas vidusskolas komanda



3„TĒVZEMĪTE“
PIEKTDIENA, 3. APRĪLIS, 2020

1. No 14.04.2020. dienās, kad tiek 
veikts attālinātais izglītības pro-
cess, līdz ārkārtējās situācijas 
valstī atcelšanas dienai, attālinā-
tā izglītības procesa atcelšanai 
vai mācību gada beigām nodro-
šināt Stopiņu novada adminis-
tratīvajā teritorijā dzīvesvietu 
deklarējušo skolēnu neatkarī-
gi no izglītības ieguves vietas 
pusdienu piegādi pielikumā  
Nr. 1 noteiktajām sociālām gru-
pām.

2. To skolēnu likumiskajiem pār-
stāvjiem, kas atbilst pielikumā 
Nr. 1 noteiktajām sociālām gru-
pām, līdz 07.04.2020. (ieskai-
tot), Stopiņu novada Sociālajam 
dienestam iesniegt pieteikumu 
par pusdienu piegādi mājās.

3. Pusdienu piegāde mājās tiek 
finansēta no Stopiņu novada 
pašvaldības sociālā budžeta un 
valsts dotācijas brīvpusdienu 
nodrošināšanai. 

4. Ēdināšanu nodrošināt Ulbro-

Par nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma 
2020. gada 1. un 2. termiņa pārcelšanu

Pielikums Nr. 1

Sociālā grupa

1. Trūcīgo ģimeņu skolēni

2. Maznodrošinātu ģimeņu skolēni

3. Daudzbērnu ģimeņu skolēni

4. Aizbildnībā esošie skolēni

5. Personas ar invaliditāti līdz 18 gadiem – skolēni

6. Ar celiakiju slimi skolēni

7. Personas pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanas – skolēni

kas vidusskolas ēdināšanas pa-
kalpojumu sniedzējam  – SIA 
„IRG”. 

5. Ulbrokas vidusskolas ēdināša-
nas pakalpojumu sniedzējam  – 
SIA „IRG” – no 14.04.2020. līdz 
ārkārtējās situācijas valstī atcel-
šanas dienai, attālinātā izglītības 
procesa atcelšanai vai mācību 

gada beigām atcelt komunālos 
maksājumus un telpu nomas 
maksu. 

6. Pusdienu piegādi nodrošināt PA 
„Saimnieks” Transporta un lab-
iekārtošanas nodaļai.

7. Atbildīgais par lēmuma izpil-
di  – Stopiņu novada Sociālais 
dienests.

Informācija iedzīvotājiem 
valstī izsludinātās 

ārkārtējās situācijas laikā

VALSTĪ NOTEIKTI PULCĒŠANĀS IEROBEŽOJUMI
#PALIECMĀJĀS

PAR NOTEIKUMU PĀRKĀPUMIEM 
NOTEIKTI SODI

1. Noteikt atbalstu nodokļu maksā-
tājiem „Covid-19” izplatības lai-
kā, pārcelt nekustamā īpašuma 
nodokļa maksājuma termiņu, 
kas iestājas 2020. gada 31. mar-

tā, uz 2020. gada 15. augustu.
2. Noteikt atbalstu nodokļu maksā-

tājiem „Covid-19” izplatības lai-
kā, pārcelt nekustamā īpašuma 
nodokļa maksājuma termiņu, 

kas iestājas 2020. gada 15. maijā, 
uz 2020. gada 15. augustu.

3. Kontroli par lēmuma izpildi uz-
dot nekustamā īpašuma nodokļa 
administratoram R. Linejam.

Pusdienu piegādes nodrošināšana skolēniem

Valstī ir izsludināta ārkārtas 
situācija un no 23.marta skolē-
niem mācības tiek nodrošinātas 
attālināti. Līdz ārkārtas situācijas 
izsludināšanai Stopiņu novada 
pašvaldības izglītības iestādēs 
brīvpusdienas tika nodrošinā-
tas  skolēniem no 1.-12.klasei 
no pašvaldības budžeta, bet 
valsts dotācija brīvpusdienām 
tiek nodrošināta tikai 1.-4.klašu 
skolēniem 50% apmērā, t.i. 0,71 
eiro par porciju. Līdz ar ārkār-
tas situāciju un neprognozējamu 
turpmāku COVID 19 attīstības 
gaitu un pamatojoties uz MK rī-
kojumu Nr.103, šobrīd pašvaldī-
bas atbalsts ir jānodrošina visiem 
novadā deklarētajiem trūcīgo, 
maznodrošināto un daudzbērnu 
ģimeņu skolēniem, neatkarīgi no 
tā, kurā skolā viņi mācās. Izvēr-
tējot Stopiņu novada budžeta un 
valsts dotācijas apmēra brīvpus-
dienām iespējas, no 14.aprīļa tiks 
nodrošinātas siltās pusdienas 475 
noteikto sociālo grupu ģimenēs 
esošajiem skolēniem. 

Stopiņu novada Sociālais 
dienests par laika periodu no 
12.marta līdz 14.aprīlim iesaka 
piešķirt vienreizējo finansiālo 

Par atbalstu  skolēnu ēdināšanas nodrošināšanai 
noteiktajām sociālajām grupām, sakarā ar valstī 
izsludināto ārkārtējo situāciju  COVID 19 
ierobežošanai

Sociālā grupa Pabalsta apmērs (EUR) 
vienam skolēnam

Trūcīgo ģimeņu skolēniem 30

Maznodrošinātu ģimeņu skolēniem 30

Audžuģimenēs ievietotiem skolēniem 30

Aizbildnībā esošajiem skolēniem 30

Personām ar invaliditāti līdz 18 gadiem-
skolēniem 30

Ar celiakiju slimiem skolēniem 30

Personām pēc ārpusģimenes aprūpes 
beigšanās - skolēniem 30

Daudzbērnu ģimeņu skolēniem 20

pašvaldības pabalstu skolēnu 
ēdināšanai šādu sociālo grupu 
skolēniem:
1. Pabalstus izmaksāt saskaņā 

ar Stopiņu novada Sociālā 
dienesta sniegto informāciju, 
pēc saraksta vai papildsaraksta, 
ģimenēm (personām), kuras 
piederošas norādītajai sociāla-
jai grupai uz Stopiņu novada 
domes lēmuma pieņemšanas 

brīdi, vai ieguvušas attiecīgās 
sociālās grupas statusu līdz 
2020. gada 14. aprīlim;

2. Pabalstu izmaksāt pārskaitot 
personu  norādītajā bankas 
kontā (pēc personas lūguma);

3. Ja ģimene (persona) pieder 
pie vairākām sociālajām gru-
pām, pabalsts tiek izmaksāts 
par piederību vienai sociālajai  
grupai.

STOPIŅU NOVADA DOMES SOCIĀLAJAM DIENESTAM

Vārds, uzvārds*_______________________________________
Personas kods*_______________________________________
Deklarētās dzīvesvietas adrese – pusdienu piegādes adrese* 
____________________________________________________
Tālrunis: ______________________________

IESNIEGUMS
par brīvpusdienu piegādi skolēnam

Lūdzu piegādāt brīvpusdienas manam bērnam (bērniem)
Nr. Vārds, uzvārds * Dzimšanas dati * Izglītības iestāde * Klase *

1.

2.

3.

4.

5.

6.

*Sniedzu sekojošu informāciju par savu ģimeni 
(Vajadzīgo atzīmēt ar krustiņu):
☐ Trūcīgo ģimeņu skolēni
☐ Maznodrošinātas ģimenes skolēni
☐ Daudzbērnu ģimenes skolēni
☐ Aizbildnībā esošie skolēni
☐ Personas ar invaliditāti līdz 18 gadiem-skolēni
☐ Personas pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanas – skolēni
☐  Ar celiakiju slimiem bērniem - skolēni

Ar savu parakstu apliecinu, ka esmu informēts, ka ar mērķi siegt sociālos 
pakalpojumus, izvērtējot manu iesniegumu, tiek apstrādāti iesniegumā 
norādīto personu personas dati pašvaldības datu sistēmā SOPA. Esmu 
iepazinies ar Stopiņu novada domes Privātuma politiku, kas atrodas 
vietnē: https://stopini.lv/lv/pasvaldiba/privatuma-politika

Ar * apzīmētie lauki aizpildāmi obligāti!

Iesniegšanas datums_______________________ _________________
Paraksts __________________________________________________



Par detālplānojuma projekta nekustamajam īpašumam 
Radiostacijas iela 28A Ulbrokā publisko apspriešanu un sabiedrības līdzdalības pasākumiem

4 „TĒVZEMĪTE“
PIEKTDIENA, 3. APRĪLIS, 2020

Precizējums

Atgādinām, ka mājokļu īpaš-
niekiem, kuri to vēl nav izda-
rījuši, pirmreizēji jāreģistrē 
mājokļa decentralizētās kana-
lizācijas sistēmas (krājtvert-
nes vai bioloģiskās attīrīšanas 
iekārtas).

Lai veiktu reģistrāciju, nepie-
ciešams aizpildīt decentrali-
zētās kanalizācijas sistēmas 
reģistrācijas apliecinājumu un 

iesniegt to PA „Saimnieks” In-
stitūta ielā 30 vai arī elektroniski 
pa e-pastu dec@saimniekspa.lv, 
apstiprinot to ar e-parakstu. Tāl-
runis informācijai +371 23773186.

Decentralizētās kanalizācijas sis-
tēmas reģistrācija notiek saskaņā 
ar Ūdenssaimniecības pakalpoju-
mu likuma un Ministru kabineta 
27.06.2017. noteikumu Nr.  384 
„Noteikumi par decentralizēto 
kanalizācijas sistēmu apsaimnieko-

šanu un reģistrēšanu”, un Stopiņu 
novada domes 30.01.2019. saistošo 
noteikumu Nr. 3/19 prasībām. Ne-
kustamajos īpašumos esošās de-
centralizētās kanalizācijas sistēmas 
līdz 31.12.2021. jāreģistrē pašval-
dības decentralizēto kanalizācijas 
sistēmu reģistrā un jānodrošina to 
apsaimniekošana atbilstoši vides 
aizsardzības prasībām. 

PA „Saimnieks”

PA „Saimnieks” atgādina 
par decentralizēto kanalizācijas 
sistēmu reģistrācijuSaskaņā ar informāciju, ka Latvijas iedzīvotāji ar organizētiem 

reisiem atgriežas no ārzemēm, kļūst aktuāla nepieciešamība arī 
Stopiņu novada iedzīvotājiem atrast telpas divu nedēļu pašizolācijai.
Lūgums atsaukties personas, kuras varētu uz šo laiku izīrēt telpas. 
Tālrunis 67910792 vai 26644134.

Ilma Lāčgalve,
Sociālā dienesta vadītāja

Sociālais dienests lūdz atsaukties 
iedzīvotājus, kuri var piedāvāt 
telpas pašizolācijai

Paziņojums

Stopiņu novada dome 04.03.2020. 
sēdē pieņēma lēmumu (protokols 
Nr. 72, p. 2.5.) „Par detālplāno-
juma nekustamajam īpašumam 
Radiostacijas iela 28A, Ulbroka, 
Stopiņu nov., nodošanu publis-
kajai apspriešanai”.

Detālplānojuma risinājumos 
plānota īpašuma „Radiostacijas 
iela  28A” sadale četrās apbūvei 
paredzētās zemes vienībās un vie-
nas zemes vienības ielas izbūvei 
izveide, paredzot nepieciešamo 
inženiertehnisko nodrošinājumu.
Detālplānojuma projekta publiskā 
apspriešana notiks no 02.04.2020. 
līdz 30.04.2020. Ja tiks pagarināts 
ārkārtējās situācijas termiņš, būs 
pagarināts arī publiskās apsprie-
šanas laiks.
Detālplānojuma projekta mate-
riāli ir pieejami no 02.04.2020. 
tīmekļa vietnēs www.geolatvi-

ja.lv, https://geolatvija.lv/geo/
tapis#document_16101 un www.
stopini.lv (sadaļā „Attīstība”, „Sa-
biedrības līdzdalība”), kā arī iz-
drukās Stopiņu novada domes 
telpās Institūta ielā 1A, Ulbrokā, 
Stopiņu novadā. 
Sabiedriskās apspriešanas sapulce 
notiks radošās attīstības centrā 
„Ulbroka” 2020. gada 16.  aprīlī 
plkst. 17.30. 
Priekšlikumus rakstiski lūdzam 
līdz 30.04.2020. iesniegt Stopiņu 
novada domei Institūta ielā 1A, 
Ulbrokā, Stopiņu novadā, LV-
2130; elektroniskie dokumenti 
nosūtāmi uz e-pastu novada.
dome@stopini.lv. 
Papildinformācija par detālplāno-
juma risinājumiem ir pieejama, 
sazinoties pa tālruni vai e-pastā 
ar detālplānojuma izstrādātāju vai 
izstrādes vadītāju. 
Detālplānojuma izstrādātājs: SIA 

„Opus plan”, telpiskās attīstības 
plānotāja – Inga Griezne, e-pasts 
inga.griezne@gmail.com, tālrunis 
29990030.
Detālplānojuma izstrādes vadītāja: 
Stopiņu novada domes attīstības 
un plānošanas speciāliste Linda 
Čakše, (tālrunis 27757382, e-pasts 
planotajs@stopini.lv.).

Valstī noteiktās ārkārtējās situā-
cijas dēļ tās laikā nenotiks ap-
meklētāju pieņemšana klātienē, 
kā arī sabiedriskās apspriešanas 
sapulce, turklāt var tikt mainīti 
plānotie sabiedriskās apsprieša-
nas pasākumi.

Aktuālā informācija par sabied-
riskās apspriešanas pasākumu 
norisi ir pieejama www.geolat-
vija.lv, https://geolatvija.lv/geo/
tapis#document_16101 un www.
stopini.lv. 

Dalāmies informācijā par uz-
ņēmumiem, kas piedāvā pārti-
kas produktu piegādi uz mājām 
Stopiņu novada iedzīvotājiem:
•	 veikals „LaTS” Upeslejās un 

Līčos piedāvā preču piegādi 
uz mājām. Preču pasūtīša-
na pa tālruņiem 26510568, 
29427994 vai e-pastu mv-
orhideja@inbox.lv. Lūdzam 
norādīt savu tālruņa numuru 
turpmākai saziņai;

•	 SIA „BR Services” ir atvēris 
piegādes pakalpojumu, ietve-
rot Rīgai piegulošās pašvaldī-
bas, tai skaitā Ulbroku, Līčus, 
Upeslejas utt. Uz Stopiņu no-
vadu plānots doties otrdienās. 
Informācija par piegādēm 
shopme.lv/piegade/. Lielākoties 
piedāvājumā ir veikalā pieeja-
mās pārtikas un citas preces, 
kā arī mājdzīvnieku barība;

•	 SIA „Latvijas Pārtikas ražo-
tājs” piedāvā pašu rūpniecis-
ki ražotu svaigās kulinārijas 
produkciju – salātus, pankū-
kas, sviestmaizes, zupas, otros 
ēdienus un citus svaigās ku-
linārijas izstrādājumus. Jūsu 
izvēlētās brokastis, pusdienas 
vai vakariņas piegādāsim jūsu 

dzīvesvietā vai birojā. Produkti 
tiek iepakoti drošos, no apkār-
tējās vides izolētos traukos, kas 
atbilst starptautiskam pārtikas 
nekaitīguma standartam. Mi-
nimālā pasūtījuma summa 
bezmaksas piegādei ir 35 eiro. 
Plašāka informācija e-pastā ar-
turs.knope@latpartika.lv vai 
pa tālruni +371 20227426, kā 
arī mājaslapā www.latvijasla-
bumi.lv;

•	 SIA „Anada” pasūtījumi pa 
tālruni 28641757, e-pasts pie-
gade@anada.lv; preču piegā-
de 30  kilometru apkaimē ap 
Rīgu, pasūtījumu pieņemšana 
no plkst. 8.30 līdz 17.00, preču 
piegāde nākamajā dienā pēc 
apmaksas saņemšanas, pasū-
tījumiem līdz 30 eiro piegādes 
maksa – 5 eiro.

Aicinām uzņēmumus, kas piedā-
vā līdzīgus pakalpojumus Stopiņu 
novada iedzīvotājiem, sūtīt infor-
māciju uz e-pastu novada.dome@
stopini.lv, lai varam pievienot jūs 
pakalpojumu sniedzēju sarakstam.

Informāciju sagatavoja
Stopiņu novada dome

Papildinformācija par pārtikas 
produktu piegādes iespējām uz 
mājām Stopiņu novadā

Precizēt drukas kļūdu 
Stopiņu novada domes 
informatīvajā izdevumā 

„Tēvzemīte” 
6. martā publicētajos 

saistošajos noteikumos
Laikraksta „Tēvzemīte” 6.marta numurā, publicējot saistošos no-
teikumus „Grozījumi Stopiņu novada domes 2017.gada 25.janvāra 
saistošajos noteikumos Nr. 5/17 „Kārtība bērnu uzņemšanai pir-
majā klasē Stopiņu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestā-
dēs” (apstiprināti ar Stopiņu novada domes 22.01.2020. sēdes lē-
mumu (protokols Nr.69., p.6.4.)) (3. lpp.) no redakcijas neatkarīgu 
iemeslu dēļ ieviesusies tehniska neprecizitāte saistošo noteikumu 
1.2.apakšpunktā. Pareizi saistošo noteikumu 1.2.apakšpunktā jā-
būt atsaucei uz  10.21. apakšpunktu, nevis 10.21.apakšpunktu.



Par teritorijas attīstības plānošanas dokumentu publiskajām apspriešanām
Atbilstoši Ministru kabineta 2020. gada 12. marta rīkojuma Nr. 103 „Par ārkārtējās situācijas izslu-
dināšanu” 4.41. punktā noteiktajam līdz 23. martam uzsākto teritorijas attīstības plānošanas doku-
mentu publisko apspriešanu termiņos netiek ieskaitīts laiks, kad valsts teritorijā ir ārkārtējā situācija. 

Ārkārtējā situācijā nenotiek sabiedriskās apspriešanas sapulces un apmeklētāju pieņemšana klātienē.
Ja tiek pieņemti lēmumi par ārkārtējās situācijas termiņa pagarināšanu, tiek pagarināti arī apspriešanas 
termiņi. 
Ja ir nepieciešama papildu informācija par dokumentiem, lūdzam sazināties ar konkrētā plānošanas 
dokumenta izstrādātāju vai dokumentu izstrādes vadītāju Lindu Čakši (tālrunis 27757382, e-pasts pla-
notajs@stopini.lv).
Priekšlikumus rakstiski lūdzam adresēt Stopiņu novada domei Institūta ielā 1A, Ulbrokā, Stopiņu novadā, 
LV-2130; elektroniskie dokumenti nosūtāmi uz e-pastu novada.dome@stopini.lv. 

Publiskā apspriešanā esošie teritorijas attīstības plānošanas dokumenti 
„Detālplānojums nekustamajiem īpašumiem Piķurgas iela 10 un 12”

Publiskās apspriešanas termiņš 
tiek pagarināts līdz 09.05.2020. 
(detālplānojuma materiāli ir pie-
ejami https://geolatvija.lv/geo/
tapis#document_15279).
Detālplānojuma izstrādes mērķis: 
pamatot piekļuves iespēju maiņu 
zemes vienībām, to paredzot no 
pašvaldības ceļa „Beveriņi–Vālo-
dzes”.
Sabiedriskās apspriešanas sapulce 
notiks radošās attīstības centrā „Ul-
broka” (Institūta ielā 1A, Ulbrokā, 
Stopiņu novadā) 2020. gada 16. ap-
rīlī plkst. 16.30. Ja tiek pagarināts 
ārkārtējās situācijas termiņš, sapulce 
tiks pārcelta uz citu laiku. 
Detālplānojuma izstrādātājs: SIA 
„8. darbnīca”, e-pasts iveta.puuke@
gmail.com.

Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai īpašuma „Lieldimdas” Rumbulā, 
Stopiņu novada teritorijā

Publiskās apspriešanas termiņš 
tiek pagarināts līdz 05.05.2020 
(lokālplānojuma materiāli ir pie-
ejami https://geolatvija.lv/geo/
tapis#document_14409).
Lokālplānojuma risinājumos plā-
nota funkcionālā zonējuma maiņa 
no funkcionālās zonas „Lauksaim-
niecības teritorija (L)” un „Mežu 
teritorija”(M), izveidojot jaunu 
apakšzonu „Rūpnieciskās apbū-
ves teritorija” (R7). Funkcionālās 
zonas galvenais mērķis: nodrošināt 
atļauto izmantošanu plānotās dar-
bības veikšanai – derīgo izrakteņu 
ieguvei.
Lokālplānojuma izstrādātājs: SIA „Reģionālie projekti”, projekta vadītājs ‒ Tālis Skuja, e-pasts talis@rp.lv.

Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai īpašuma „Ievas” Ulbrokā, 
Stopiņu novada teritorijā

Publiskās apspriešanas termiņš 
tiek pagarināts līdz 20.04.2020. 
(lokālplānojuma materiāli ir pie-
ejami https://geolatvija.lv/geo/
tapis#document_12906).
Lokālplānojuma būtiskākie risinā-
jumi paredz pašreizējās funkcio-
nālās apakšzonas „Rūpnieciskās 
apbūves teritorija” (R) apjomā iz-
veidot jaunu funkcionālo apakšzo-
nu „Rūpnieciskās apbūves terito-
rija” (R5), teritorijas izmantošanas 
veidus papildinot ar izmantošanas 
veidu „Atkritumu apsaimnieko-
šanas un pārstrādes uzņēmumu 
apbūve (13005)”: būvniecības un 
būvju nojaukšanas atkritumu, izņemot tādu, kas satur bīstamas vielas, reģenerācijas vietu, kas nerada 
būtisku ietekmi uz vidi, apbūve.
Lokālplānojuma izstrādātājs: SIA „Reģionālie projekti”, projekta vadītājs – Tālis Skuja, e-pasts talis@rp.lv.

5„TĒVZEMĪTE“
PIEKTDIENA, 3. APRĪLIS, 2020

Izdarīt Stopiņu novada domes 2017.gada 5.jūlija saistošajos noteiku-
mos Nr.12/17 „Stopiņu novada pašvaldības nolikums” šādus grozīju-
mus: 
1. Izteikt 6.1.apakšpunktu šādā redakcijā:
„Stopiņu novada domes administrācija (turpmāk tekstā – Adminis-
trācija)”.
2. Izteikt 7.punktu šādā redakcijā: 
„Pašvaldības Administrācija ir pašvaldības iestāde, kas nodrošina 
domes pieņemto lēmumu izpildi, kā arī darba organizatorisko un 
tehnisko apkalpošanu. Administrācijas nolikumā nosaka Adminis-
trācijas struktūru un struktūrā ietilpstošo struktūrvienību un speciā-
listu kompetenci.”

V.Paulāne,
Stopiņu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Stopiņu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 4/20 

 „Grozījumi Stopiņu novada domes 2017.gada 5.jūlija saistošajos 
noteikumos Nr.12/17 „Stopiņu novada pašvaldības nolikums””

Paskaidrojuma 
raksta sadaļas Norādāmā informācija

1. Īss projekta sa-
tura izklāsts

Stopiņu novada domes 2017.gada 5.jūlija 
saistošajos noteikumos Nr.12/17 „Stopiņu no-
vada pašvaldības nolikums” (turpmāk – sais-
tošie noteikumi) ir noteikti grozījumi saistošo 
noteikumu 6.1.apakšpunktā un 7.punktā. 

2.  Projekta  
nepieciešamības 
pamatojums

Saistošo noteikumu nosacījumi aktualizēti, 
precizējot Administrācijas nosaukumu, kārtī-
bu, kādā tiek noteikta Administrācijas struk-
tūra un struktūrā ietilpstošo struktūrvienību 
un speciālistu kompetence.

3. Informācija par 
plānoto projekta 
ietekmi uz pašval-
dības budžetu

Nav plānotas izmaiņas projekta ietekmei uz 
pašvaldības budžetu.

4. Informācija par 
plānoto projekta 
ietekmi uz uzņē-
mējdarbības vidi 
pašvaldības teri-
torijā

Nav plānotas izmaiņas ietekmei uz uzņēmēj-
darbības vidi pašvaldības teritorijā.

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām

Nav plānotas izmaiņas administratīvajās 
procedūrās.

6. Informācija par 
konsultācijām ar 
privātpersonām

Sais tošo noteikumu grozījumi tiks publicēti 
vietējā informatīvajā izdevumā „Tēvzemīte” 
un mājaslapā www.stopini.lv, internetā.

Sabiedrības līdzdalības veids – informācijas 
publicēšana pašvaldības mājaslapā, internetā 
un iesniegto priekšlikumu izvērtēšana. 

V.Paulāne,
Stopiņu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja

 Latvijas Republika
STOPIŅU NOVADA DOME

Reģ. Nr. 90000067986
Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu novads, LV 2130.

Tālr. 67910518, novada.dome@stopini.lv

SAISTOŠIE NOTEIKUMI

2020.gada 22.janvārī                                           Nr. 4/20
Apstiprināti 

ar Stopiņu novada domes 22.01.2020. sēdes lēmumu (protokols 
Nr.69., p.6.2.)

„Grozījumi Stopiņu novada domes 2017.gada 
5.jūlija saistošajos noteikumos Nr.12/17 
„Stopiņu novada pašvaldības nolikums””

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 
24.pantu

Paziņojums



6 „TĒVZEMĪTE“
PIEKTDIENA, 3. APRĪLIS, 2020

Februāra beigās Stopiņu nova-
da futbola komanda piedalījās 
ikgadējā Pierīgas telpu futbola 
čempionātā. Priekšsacīkstēs 
mums pretiniekos bija Baldo-
nes, Mārupes un Ķekavas no-
vadu komandas. 

Pirmajās divās spēlēs, uzvarot 
Mārupes un Baldones komandas, 
nodrošinājām vietu finālsacen-
sībās. Svarīgajā spēlē par pirmo 
vietu apakšgrupā, lai kvalificētos 
spēlei ar potenciāli vieglāku pre-
tinieku pusfinālā, sacentāmies ar 
Ķekavas novadu. Lai saglabātu 

pirmo vietu apakšgrupā, pre-
tiniekiem šajā spēlē pietika ar 
neizšķirtu. Esot „iedzinējos” pēc 
pirmā puslaika ar rezultātu 0:2, 
otrajā spējām uzlabot spēli un uz-
varējām ar rezultātu 3:2, kas ļāva 
iegūt pirmo vietu priekšsacīkstēs. 

Pusfinālā tikāmies ar Babītes 
novadu un ļoti pārliecinoši uzva-
rējām ar rezultātu 5:0. Finālā savā 
starpā tikās pagājušā gada divas 
labākās Pierīgas komandas – Ro-
pažu un Stopiņu novadi. Labāk 
izmantojot savas iespējas, finālā 
uzvaru ar rezultātu 6:3 svinēja 
Ropažu novads. 

Šogad mūsu novadu pārstāvēja: 
Konstantīns Guļenko (komandas 
kapteinis), Ņikita Uhovs. Andrejs 
Kondratjevs, Aleksandrs Leins, 
Artjoms Makarovs, Aleksejs Sana-
tovs, Romāns Tēviņš, Aleksandrs 
Miheikins, Eduards Mishuta, Da-
niels Tarnavskis, Sergejs Cvetkovs, 
Igors Miheikins, Kaspars Trifa-
novs. 

Treneris – Edgars Martinsons, 
menedžeris  – Georgijs Nežda-
novs. 

Informāciju sagatavoja
Edgars Martinsons

Stopiņu novada komandai sudrabs 
Pierīgas novadu telpu futbola čempionātā

8.  martā Rīgas Tehniskās 
universitātes Sporta cen-
trā notika Pierīgas novadu 
2020. gada sporta spēles gal-
da tenisā.

Trešo gadu pēc kārtas pirmo 
vietu ieguva Stopiņu novads. 
Otrā vieta  Salaspils novadam 
un trešā  – Mārupes novadam. 
Sacensībās pavisam pieda- 

lījās komandas no sešiem nova- 
diem. 

L. Glaudāne,
sporta organizatore

Ulbrokas sporta kompleksā

Pierīgas novadu galda tenisa turnīrā 
Stopiņu novadam uzvara jau trešo gadu pēc kārtas 

7. martā Ulbrokas sporta kom-
pleksā notika Stopiņu novada 
čempionāts novusā.

Kopvērtējuma rezultāti:
1. vietā Mihails Pinduss.
2. vietā Igors Bondars.
3. vietā Kaspars Šilo.

1. vieta sieviešu sacensībās 
Kristiannai Vīnogai.
1. vieta junioru sacīkstēs Eduar-
dam Vilkam.
Paldies visiem par dalību!

L. Glaudāne,
sporta organizatore Ulbrokas 

sporta kompleksā

Stopiņu novada novusa 
čempionāta rezultāti

Lai sekmētu iedzīvotāju jaun-
radi, iesaisti un līdzdalību no-
risēs un ar savu ieguldījumu 
radītu pievienoto vērtību pie-
dāvāto pasākumu klāstam, 
Stopiņu novada dome ik gadu 
rīko pašvaldības finansēto pro-
jektu konkursu. 

Projektu konkursa mērķi:
•	 sekmēt vietējas nozīmes projek-

tu realizēšanu Stopiņu novada 
iestādēs un citās Stopiņu no-
vada iedzīvotājiem un viesiem 
publiski brīvi pieejamās vietās 
Stopiņu novadā;

•	 veicināt iedzīvotāju līdzdalību 
Stopiņu novada dzīves norisēs;

•	 finansiāli atbalstīt izglītības, 
kultūras, dažādu sociālo grupu, 
sporta un citas aktivitātes Stopi-
ņu novada dzīves aktivizēšanai 
un uzlabošanai.

Projektu konkursa pieteikumu 
tēmas:
•	 veselības izglītība un apmācība;
•	 uzņēmējdarbības zināšanas un 

iemaņas saimnieciskajā darbībā;
•	 tūrisma veicināšana, kultūrvēs-

turiskā mantojuma saglabāšana 
un jaunu kultūras tradīciju ra-
dīšana;

•	 informācijas un komunikāciju 
tehnoloģiju izmantošana un 
pakalpojumu pieejamības vei-
cināšana;

•	 vides labiekārtošana, dabas re-
sursu saprātīga izmantošana un 
vides saglabāšana; 

•	 sporta aktivitāšu sekmēšana.
Stopiņu novada domes finan-

sējums vienam projektam nepār-
sniedz 450,00 eiro.

Piedalīties konkursā un preten-
dēt uz finansējuma saņemšanu 
drīkst jebkura Uzņēmumu reģis-

trā reģistrēta nevalstiska organi-
zācija, komersants, pašvaldības 
un valsts iestāde vai institūcija, kā 
arī fiziska persona, kura sasniegu-
si 18 gadu vecumu. Konkursam 
iesniegtos projektu pieteikumus 
vērtēs Stopiņu novada domes Iz-
glītības, kultūras, sporta un jau-
natnes lietu komiteja. Prioritāri 
tiks vērtēti iedzīvotāju, nevalstisko 
organizāciju, juridisku personu, 
kuras nav pašvaldības iestādes, 
iesniegtie projekti.

Projekta pieteikums jāiesniedz 
Stopiņu novada domē, nosūtot 
to uz e-pastu novada.dome@sto-
pini.lv līdz 6. aprīlim (ieskaitot).

Konkursa nolikums un pie-
teikuma veidlapas ir pieejamas 
http://stopini.lv/lv/projekti/sto-
pinu-novada-pasvaldibas-finan-
setie-projekti. Šeit arī publicēta 
informācija par iepriekšējos gados 
īstenotajiem projektiem.

Atbildes uz interesējošiem jau-
tājumiem par projektu iesniegša-
nu un īstenošanu sniedz Stopiņu 
novada domes projektu vadītāji. 
Tālrunis informācijai 66104001, 
e-pasts ilze.klavina@stopini.lv.

Līdz 6. aprīlim (ieskaitot) 
turpinās pieteikumu iesniegšana 
Stopiņu novada domes finansēto 
projektu konkursam 2020. gadā



7„TĒVZEMĪTE“
PIEKTDIENA, 3. APRĪLIS, 2020

Sestdien, 7.  martā, notika 
Latvijas Nacionālās bibliotē-
kas (LNB) rīkotie ikgadējie 
„Lielie lasīšanas svētki”, kas 
ir „Bērnu, jauniešu un vecā-
ku žūrijas 2019” (BJVŽ 2019) 
noslēguma pasākums. 

Bērni, jaunieši un pieaugušie 
no visiem Latvijas novadiem 
pārstāvēja savas bibliotēkas. Sirs-
nīgs paldies Sauriešu bibliotē-
kai, ka izvēlējās mūs par savām 
grāmatu ekspertēm un deva lie-
lisku iespēju apmeklēt gan Sv. Pē-
tera baznīcu ar zelta gaili un tā 
120 metrus augsto skatu torni, 
kurā baudīt pavasarīgo Rīgu no 
putna lidojuma, gan arī būt klāt 
LNB apbalvošanas pasākumā. 

Ļoti jauki tika godināti 
BJVŽ 2019 grāmatu pirmo trīs 
vietu ieguvēji: autori, tulkotāji, 
ilustratori un izdevēji katrā ve-

Sauriešu bibliotēkas lasītājas „Bērnu, jauniešu 
un vecāku žūrijas 2019” noslēguma pasākumā

cuma grupā. Turklāt lielu godu 
un vērtīgas sponsoru balvas sa-
ņēma tēvi, kuri piedalījās grāma-
tu lasīšanas akcijā „Vīrieši! Tēvi! 
Lasītāji!”. Muzikālo pārsteigumu 
sagādāja latviešu hip-hop izpil-
dītājs Edavārdi. Jauki pavadīta 
sestdiena! 
Grāmatas sniedz mums iespēju 
sapņot ar vaļējām acīm!

„Tikai padomājiet, kādus kal-
nus jūs spēsiet gāzt, ja ieradums 
piecelties un mēģināt vēlreiz kļūs 
par jūsu otro dabu.” (No Lindas 
Malelijas Hantas grāmatas „Zivs 
kokā”) 

Loreta un Jolanta,
Sauriešu bibliotēkas 

grāmatu lasītājas

Ulbrokas bibliotēkā ir nofor-
mēts fizisku personu kārtējais 
grāmatu dāvinājums. Priecāja-
mies gan par pasaules klasikas 
izdevumiem un oriģināllitera-
tūru, gan grāmatām izklaidei 
šajā sarežģītajā laikā, kad bei-
dzot ir mirklis kādas ieplāno-
tas grāmatas izlasīšanai. 

Piedāvājumā klasiķu A.  Kamī, 
Dž.  D.  Selindžera, Ž.  B.  Moljē-
ra darbi un daudzveidīgi dažādu 
žanru izdevumi. Īpašs paldies Van-
dai Antonevičai par labvēlību un 
daudzajām grāmatām, kas dzīves 
laikā iegādātas, sistematizētas un 
atbilst universāla satura klasifikāci-
jai, kā arī dažādu nozaru speciālās 
literatūras piedāvājumam. Izcila 
mājas bibliotēka! Liels paldies vēl 
8 dāvinātājiem, kuri bibliotēkai pa-
visam palīdzējuši iegūt 120 vērtīgas 
literatūras vienības. 

Atgādinām, ka vairāk uzzināt par 
jaunajām grāmatām ir iespējams 
Stopiņu novada mājaslapas Ulbro-
kas bibliotēkas sadaļā „Informācijas 
Resursi”, „Jaunāko grāmatu apskats”. 

Plašs un bagātīgs grāmatu dāvinājums 
Ulbrokas bibliotēkai

Pēdējo apskatu par 2020.  gada 
marta jaunajām grāmatām ir iespēja 
skatīt tīmekļa vietnē https://stopini.
lv/media/Ulbrokas_bibl/Gramatu_
apskati/U-bibl_graamatu_apskats_
marts_2020.pdf. Tur ir pieejams arī 
nupat minēto grāmatu dāvinātāju 
devums un Latvijas Nacionālās bib-
liotēkas Literatūras ceļvedis.

Aicinām lasītājus dalīties viedok-
ļos par izlasītajām grāmatām bib-
liotēkas Facebook konta grupā „La-

sīšanas gardēži”. Ikviena atsauksme 
ir svarīga, turklāt nav pareizu un 
nepareizu viedokļu! Palūkojoties 
ar šī brīža acīm, meklējam iekšējo 
līdzsvaru mājās palikšanai un sava 
redzesloka paplašināšanai. 

Uz tikšanos klātienē pēc kāda 
laika!

Ieva Mūrniece,
Ulbrokas bibliotēkas bibliogrāfe un 
jaunāko grāmatu apskatu veidotāja

Ulbrokas bibliotēkas grāmatu krājuma pārbaude 
jeb inventarizācija notiks 

no 1. līdz 17. aprīlim.
Pārbaudes laikā bibliotēkas krājums netiks izsniegts.
Automatizētu dokumentu izsniegšanu un saņemšanu 

atsāksim 2020. gada 20. aprīlī.
Atvainojamies par sagādātajām neērtībām!

Informējam!

Bibliotēkas lasītāj!
Sestdien, 2020. gada 18. aprīlī, plkst. 16.00 PLĀNOTAIS 

THE SOUND POETS akustiskais koncerts 
KLUSĀK Ventspils koncertzālē LATVIJA 
PĀRCELTS UZ 2020. gada 18. oktobri!

Lai mazinātu vīrusa „Co-
vid-19” izplatību un neapdrau-
dētu savu un līdzcilvēku veselī-
bu un dzīvību:
•	 aicinām bez īpašas nepie-

ciešamības nepulcēties un 
neuzturēties pie kāpņu telpu 
ieejām un kāpņu telpās;

•	 lūdzam ievērot 2 metru dis-
tanci!

Smēķētājus lūdzam ievērot 
noteikto kārtību un smēķēt ne 
tuvāk par 10 metriem no dzīvo-
jamās mājas ieejas!
Sanitārā uzkopšanas kārtība 
dzīvojamo māju trepju telpās 
vīrusa „Covid-19” izplatības 
risku mazināšanai: 
1. Trepju mitrā uzkopšana. Tre-

pēs jāveic mitrā uzkopšana ne 
retāk par 1 reizi nedēļā. Maz-
gāšanas ūdenim spainī jāpie-
vieno hloru saturošs produkts 
(„Belizna” vai „Domestos”), 
uz aptuveni 8 līdz 10  litriem 
ūdens pievienojot 2 līdz 3 vā-
ciņus hlora šķidruma.

2. Telpu vēdināšana. Katru die-
nu jāveic telpu vēdināšana 
daudzdzīvokļu māju trepju 
telpās, dienas laikā uz laiku at-
verot ārdurvis un logus, ko ir 
iespēja droši atvērt (jāizvērtē, 
lai atvērtie logi nerada apdrau-
dējumu, ka logu stikla rūtis var 
ar caurvēju vai kā citādi tikt iz-
sistas). Uz nakti logi un durvis 
jāaizver.

3. Ikdienas mitrā uzkopšana. 
Ne retāk par 1  reizi dienā ar 

mitru lupatu notīrīt ārdurvju 
un priekštelpu durvju roktu-
rus un durvju aplodas, trepju 
telpu lenterus, pastkastītes: 
•	 ar hlora ūdeni. Ūdeni, kas 

tiek izmantots uzkopšanā 
un kurā tiek samērcēta uz-
kopšanas lupata, atšķaida 
ar hloru (spainī uz 3 litriem 
ūdens pievieno 1  korķīti 
„Belizna” vai „Domestos” 
šķidruma);

•	 ar izsniegto dezinfekci-
jas šķīdumu izsmidzinā-
majās pudelēs uz spirta 
bāzes. Veicot apstrādi ar 
izsmidzināšanu, izsmidzi-
nāto līdzekli var atstāt uz 
apstrādājamās virsmas no 
5 līdz 10  minūtēm un tad 
noslaucīt. Dezinficējot ne-
pieciešams sekot uz pudeles 
norādītajām drošības nor-
mām.

Lūdzam iedzīvotājus izturēties 
ar sapratni, ka šobrīd veido-
jas palielināts atkritumu dau-
dzums un atkritumu konteineri 
pildās ātrāk nekā ikdienā.
Lai nerastos kanalizācijas nop-
lūdes dzīvokļos, lūdzam ka-
nalizācijas sistēmās (tualetes 
podos) nemest neatbilstošus 
papīrus  – papīra roku dvieļus, 
salvetes u.tml. Izturēsimies at-
bildīgi!
Visi plānotie PA „Saimnieks” 
ikgadējie sezonas darbi tiks 
veikti atbilstoši kalendāra gra-
fikam ierastajā režīmā.

UZMANĪBU! 

Izmaiņas SIA „Galss Buss” sabiedriskā transporta kustības grafikā

SIA „Galss Buss” no 2020.  gada 
28.  marta uz ārkārtējās situācijas 
laiku samazina autobusu reisu skai-
tu brīvdienās. No 28.  marta līdz 
14. aprīlim sestdienās un svētdienās 
maršrutu autobusi kursēs atbilstoši 
izmaiņām kustības sarakstā.
1. Maršrutam Nr.  6317 „Rīga–Sa-
laspils” sestdienās un svētdienās ir 
izveidots jauns kustības saraksts.
2. Maršrutam Nr. 6827 „Rīga–Sau-

rieši–Upeslejas” sestdienās un svēt-
dienās tiks atcelti reisi:
1) no Upeslejām plkst.  10.10, 

14.15, 16.30 un 18.20;
2) no Rīgas plkst.  8.40, 13.10, 

14.50 un 20.20;
3) reiss plkst.  22.10 tiks apvie-

nots ar maršrutu Nr.  6829 
„Rīga–Ropaži”.

3. Maršrutam Nr. 6829 „Rīga–Ro-
paži” ikdienas reiss plkst. 22.00 ir 

atcelts – tā vietā ir atklāts jaunais, ar 
maršrutu Nr. 6827 apvienotais reiss 
plkst. 22.10, kas kursēs caur Saurie-
šiem un Upeslejām līdz Ropažiem. 
Reiss kursēs katru dienu.
Pārējās iepriekš ieviestās izmaiņas 
kustības sarakstos paliek spēkā. 
Sekojiet informācijai arī SIA „Galss 
Buss” mājaslapā http://www.galss-
buss.lv/pages/index.php?l=lv&id_
section=4.



8 „TĒVZEMĪTE“
PIEKTDIENA, 3. APRĪLIS, 2020

JUBILĀRI

Atļauj šodien saviem gadiem ziedēt 
kā ziedlapiņām, kuras saulē plaukst. 
Atļauj šodien saviem gadiem skanēt 

kā melodijai, kura sirdī šalc. 
Ļauj kādam sapnim šodien zvaigznēs mirdzēt, 

Lai dienu skrejā tie pie tevis trauc! 

Sirsnīgi sveicam martā dzimušos novada jubilārus 70 gadu, 75 gadu, 80 gadu, 
85 gadu un 90 gadu jubilejās!

Vēlam stipru veselību, sirds siltumu un gaišu noskaņojumu!

JAUNDZIMUŠIE

Bērns kā solījums ienāk pasaulē
ar auglīgu sirdi un radīt gribu –
smagāko vārpu nobriedēt spēj 
mazā graudā ieliktā bagātība.

/L. Brīdaka/

2020. gada martā Stopiņu novadā dzimuši 
9 mazuļi – 6 meitenes un 3 zēni. 

Sveicam mazos novadniekus un viņu vecākus!
Lai veselība, sirds siltums un daudz prieka jūsmājās!

LAULĪBAS

Es piedzimu pasaulē, 
Lai kopā ar tevi satiktu ik rītu. 

Es piedzimu pasaulē, 
Lai tavas rokas sasildītu 

Ne tikai dienu, ne tikai mūžu 
Zem debesīm zilgām, –  

Divus mūžus, trīs mūžus 
…daudz ilgāk.

2020. gada martā Stopiņu novada Dzimtsarakstu nodaļā reģistrēta viena laulība.
Sirsnīgi sveicam jauno ģimeni – jums balts lai Mīlestības ceļš!

Izdevējs: Stopiņu novada Dome 
Redaktore: Anna Imbrate-Siliņa, tālr.: 29831583, e-pasts: tevzemite@stopini.lv 
Informāciju iespējams iesniegt arī novada domē sekretārei, tālr.: 67910518, fakss: 67910532 
Druka: SIA „Poligrāfijas grupa Mūkusala”  
Tirāža: 2500 eks. Bezmaksas. Iznāk reizi mēnesī 
*Rakstu izmantošanas gadījumā atsauce obligāta 

„TĒVZEMĪTE” IZNĀK KATRA MĒNEŠA PIRMAJĀ NEDĒĻĀ  
UN PIEEJAMA STOPIŅU NOVADĀ ŠĀDĀS VIETĀS: 
Ulbrokā: Stopiņu novada domē, Ulbrokas bibliotēkā, Ulbrokas radošās attīstības centrā, Kultūras 
namā, PA „Saimnieks”, PII „Pienenīte”, aptiekā pie Ogres pagrieziena, aptiekā 51. autobusa 
galapunktā, Stopiņu ambulancē, 
veikalos „LaTS”, „TOP”, „Certa”. 
Rumbulā: Gaismas internātpamatskolā, SIA „Getliņi EKO” 
Dreiliņos: „Saulīšu” ciematā kastītēs pie ziņojumu dēļiem, Ozolu ielā pie ziņojumu dēļa, picērijā 
‘’Jānītis’’. 
Līčos: Līču radošās attīstības centrā, veikalā „Melnais suns”. 
Cekulē: Cekules radošās attīstības centrā 
Sauriešos: Sauriešu bibliotēkā, Sauriešu radošās attīstības centrā, Sauriešu aptiekā, veikalā 
„Mego”, SIA „Knauf”, doktorātā. 
Upeslejās: Upesleju radošās attīstības centrā, veikalā „LaTS”, Upesleju doktorātā.

Institūta iela 1A, 
Stopiņu novads, LV–2130

PAR ĢIMENES ĀRSTA PAKALPOJUMIEM
No 1. aprīļa Stopiņu ambulancē 

darbu uzsāks jauna sertificēta ģimenes ārste Anda Opuļa.
 
Iedzīvotājiem, kuriem nav sava ģimenes ārsta vai kuri vēlas to mainīt, ir 
iespēja reģistrēties pie jaunās ģimenes ārstes. Lai to izdarītu, aicinām 
pierakstīties uz vizīti pie ārstes Stopiņu ambulancē. 
Ģimenes ārste pieņem visu vecumu pacientus, arī jaundzimušos, sniedz 
valsts apmaksātus veselības aprūpes pakalpojumus, ieskaitot slimību 
profilaksi, diagnostiku un ārstēšanu. 

Papildinformāciju iedzīvotājiem ir iespējams saņemt Stopiņu ambu-
lances reģistratūrā pa tālruni 67910796.

Paziņojums

Ulbrokas bibliotēka nodrošina 
iespēju izmantot bibliotēkas 
resursus attālināti arī poten-
ciālajiem lietotājiem. Nepiecie-
šams aizpildīt veidlapu un sazi-
nāties ar bibliotekāru; veidlapa 
ir pieejama https://www.stopini.
lv/lv/kultura/ulbrokas-bibliote-
ka/pakalpojumi.

Šobrīd, kad bibliotēka strādā īpašā 
režīmā, lūdzam ielūkoties bibliotē-
kas tiešsaistes Informācijas resursu 
sadaļā!

Pilnteksta avoti ir pieejami  
Ulbrokas bibliotēkas Informācijas 
resursu sadaļā „Noderīgas saites”.

Dažādu autoru blogus un tī-
mekļa dienasgrāmatas ir iespēja 
lasīt Informācijas resursu sadaļā 
„Blogi”.

Atgādinām, ka ārkārtas situācijas 
apstākļos ir iespēja izmantot arī 
citu bibliotēku attālinātos pakal-
pojumus

Piedāvājam:
•	 Latvijas Nacionālās bibliotēkas 

(LNB) digitālos resursus un e-
pakalpojumus https://www.lnb.
lv/lv/piekluve-lnb-digitalajiem-
resursiem-un-e-pakalpojumiem;

•	 LNB digitālā bibliotēka ir pie-
ejama https://lnb.lv/lv/digitala-
biblioteka.

MŪŽĪBĀ AIZVADĪTI

Kā zars pie zara vainagā, kas sienas,
Tā mūža vainagu mums savīt māk

Gan dzīves nebaltās, gan baltās dienas,
Kas, tevi atminot, šķiet, runāt sāk...

     /V. Rūja/

Izsakām līdzjūtību piederīgajiem, 
Svetlanu Greiškāni, Ņinu Karakonu, 

Natāliju Proli, Igoru Gofmanu, 
Larisu Rjadinsku, Jāni Piebalgu, 

Andri Strautu, Antonu Šendo 
un Maldu Paegli 
mūžībā aizvadot.

LĪDZJŪTĪBA

Ir klusums,
Kas pasaka vairāk par vārdiem...

/Z. Mauriņa/

Izsakām dziļu līdzjūtību 
piederīgajiem, bijušo Stopiņu 
pagasta padomes deputātu 

Jāni Piebalgu mūžībā pavadot.
Stopiņu novada dome

LĪDZJŪTĪBA

Ar ko izmērīt dzīvi?
Ar ko mūžu var mērīt?

Ar septiņām pēdām. Es nezinu cita.
Ar to, kas paliek pēc nāves.

Ar cilvēcību.
/L. Brīdaka/

Izsakām līdzjūtību piederīgajiem, 
ilggadējo Stopiņu ambulances 

darbinieku 
Jāni Piebalgu mūžībā aizvadot.
Stopiņu ambulances kolektīvs

Attālinātie bibliotēkas pakalpojumi

•	 3td e-GRĀMATU bibliotēku 
(ārkārtas situācijā lasītājs drīkst 
vienlaikus saņemt lasīšanai 
18 grāmatas). Ja vēl neesat re-
ģistrējies, lūdzam sazināties ar 
bibliotēku pa tālruni 67910503 
vai e-pastu biblioteka@stopini.lv;

•	 audio un videoierakstus tīmekļa 
vietnē www.diva.lv;

•	 iespēju noskatīties atsevišķas 
filmas bez maksas vietnē www.
filmas.lv;

•	 mazajiem bibliotēkas apmek-
lētājiem izklaidi un zināšanas 
tīmekļa vietnē https://bernistaba.
lsm.lv/.

Attālināti ir iespējams iz-
mantot datu bāzi Letonika.lv, 
kurā pieejami latviešu klasiķu 
grāmatu pilnie teksti. Lasīšanai 
mājās nepieciešama parole, ko 
ir iespējams iegūt, sazinoties ar  
bibliotēku.

Ulbrokā: domes ēkā (1. stāvā), Ulbrokas bibliotēkā, Stopiņu ambulancē, Ulbrokas aptiekā (Institūta 
ielā 4), „Aptiekā Apotheka”, veikalā „LaTS”, veikalā „top!”, veikalā „Certa”.
Sauriešos: Sauriešu bibliotēkā, Sauriešu doktorātā, Sauriešu aptiekā, veikalā „Mego”.
Upeslejās: Upesleju doktorātā, veikalā „LaTS”.
Līčos: pie RAC „Līči”, veikalā „LaTS”.
Cekulē: pie RAC „Cekule”.
Dreiliņos: izdevuma „Tēvzemīte” kastītēs ciematā „Saulīši” un kastītē Ozolu ielā, picērijā „Jānītis”.
SIA „Knauf ” pie sarga, SIA „Getliņi EKO” pie sarga.

Uzmanību! 
Godājamie seniori, ja jūs nevarat ierasties pēc izdevuma „Tēvzemīte” norādītajās vietās paši, 

lūdzu, sazinieties ar domes sekretariātu pa tālruni 67910518 vai 66954851 un piesakiet 
„Tēvzemītes” piegādi mājās (pakalpojums būs pieejams ārkārtas situācijas laikā)!

Kur pieejama „Tēvzemīte” 
ārkārtas situācijas laikā?


